
Zajączki w wielkanocnym gnieździe
Instrukcje Nie. 3581

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 2 Godziny

Wielkanoc jest tuż za rogiem, a co może być lepszego niż upiększenie domu domowymi dekoracjami? W tym
przewodniku krok po kroku dowiedzą się Państwo, jak stworzyć urocze zajączki wielkanocne z proszku do
odlewania, które można umieścić w pięknie zaprojektowanym gnieździe wielkanocnym. Proszę zanurzyć się w
kreatywnym świecie rękodzieła i cieszyć się procesem majsterkowania!

Krok 1: Wymieszanieproszku do odlewów
Proszę rozpocząć od wymieszania proszku do odlewów. Proszę wziąć około czterech łyżek proszku do odlewów i



wymieszać go z wodą do uzyskania kremowej masy. Proszę upewnić się, że nie ma grudek, a konsystencja
pozostaje jednolita.

Krok 2: Wypełnienie formy
Teraz proszę wypełnić uprzednio wymieszaną mieszanką wybraną formę. Ważne jest, aby lekko postukać w formę,
aby usunąć wszelkie uwięzione pęcherzyki powietrza. Te małe ubytki mogą spowodować, że króliczek będzie miał
nieestetyczne dziury, czego z pewnością chcą Państwo uniknąć.

Krok 3: Pozostaw do wyschnięcia
Proszę pozostawić masę do wyschnięcia na około godzinę. W tym czasie mieszanina zacznie twardnieć i
przybierać kształt króliczka. Proszę uzbroić się w cierpliwość, ponieważ zbyt wczesne usunięcie masy może
doprowadzić do jej pęknięcia.

Krok 4: Wyjmowanie z formy i wygładzanie króliczka
Po wyschnięciu można ostrożnie wyjąć króliczka z formy. Proszę użyć papieru ściernego, aby wygładzić spód
króliczka. Proszę szlifować delikatnie i równomiernie, aż podstawa będzie płaska i czysta. Proszę pamiętać o
pozostawieniu króliczka do wyschnięcia na kolejne 12 godzin, aby całkowicie stwardniał.

Krok 5: Zaprojektuj panel dekoracyjny
Weź swój drewniany panel dekoracyjny. Proszę zacząć od przyklejenia do płyty ozdobnej wierzby i mchu
islandzkiego. Materiały te nadadzą Państwa aranżacji naturalny i żywy wygląd.

Krok 6: Umieśćkróliczki
Teraz nadszedł czas, aby umieścić domowe króliczki na przygotowanej płycie dekoracyjnej. Proszę użyć mocnego
kleju, aby utrzymać je bezpiecznie na miejscu.

Krok 7: Dodaj gipsówkę i ozdobne jajka
Użyj nożyczek, aby przyciąć gipsówkę do pożądanej długości. Przyklej gipsówkę i ozdobne jajka dekoracyjnie do
drewnianego panelu. Proszę rozłożyć je równomiernie, aby uzyskać harmonijny wygląd. Państwa piękna
wielkanocna aranżacja jest gotowa!

Wszystkie potrzebne materiały znajdą Państwo w naszym sklepie internetowym. Proszę skorzystać z okazji i
zamówić już dziś, aby móc rozpocząć swój kreatywny projekt. Życzymy Państwu udanej zabawy i wesołych Świąt
Wielkanocnych!



Szczegóły artykułu:

Nowe instrukcje
Prosto do skrzynki odbiorczej co tydzień

Proszę zarejestrować się teraz

https://www.vbs-hobby.pl/newsletter/


Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

28690 VBS Pełna forma silikonowa "Królik Lucky"
(niestety wyprzedane)

1

23728 Drewniany panel dekoracyjny z korą, na nóżkach, naturalny 1

28709 VBS Jajka ozdobne "Nakrapiane" 1

810401 Gumowy kubek do mieszania 1

517003 Papier ścierny, zestaw 6 sztuk 1

480024 Płyn do odlewania reliefowego Keraflott, biały1 kg 1

609050 Wierzba dekoracyjna VBS 1

615716-00 Mech islandzki VBS, 100 gNaturalny 1

22603 Kiście VBS Gypsophila "Florissa"Różowy 1

15923 Pistolet do klejenia na gorąco Pattex "Made@Home" 1

21904 Nożyczki VBS "Soft-Grip", zestaw 2 szt. 1

28695 VBS Pełna forma silikonowa "Królik z marchewką" 1


